

Salespoint Holding ApS

Hornsherredvej 421 A
4070 Kirke Hyllinge
CVR-nr. 38133675

Årsrapport 2018

Godkendt på selskabets generalforsamling, den 27.05.2019

Dirigent

Navn: Jens Kurt Voigt Hansen

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Virksomhedsoplysninger	1
Ledelsespåtegning	2
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	3
Ledelsesberetning	5
Resultatopgørelse for 2018	6
Balance pr. 31.12.2018	7
Egenkapitalopgørelse for 2018	9
Noter	10
Anvendt regnskabspraksis	12

Virksomhedsoplysninger

Virksomhed

Salespoint Holding ApS
Hornsherredvej 421 A
4070 Kirke Hyllinge

CVR-nr.: 38133675

Stiftet: 25.10.2016

Hjemsted: Lejre

Regnskabsår: 01.01.2018 - 31.12.2018

Direktion

Jens Kurt Voigt Hansen

Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Dokken 8
Postbox 200
6701 Esbjerg
Kundeansvarlig partner: Jørn Jepsen

Ledelsesberetning

Hovedaktivitet

Selskabets hovedaktivitet består i at eje anparter i CE Forsikringsagentur ApS og anden investeringsaktivitet.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat udgør et underskud på 306 t.kr., hvilket er utilfredsstillende.

Ledelsen forventer et overskud i regnskabsåret 2019.

Begivenheder efter balancedagen

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

Resultatopgørelse for 2018

	<u>Note</u>	<u>2018</u> <u>kr.</u>	<u>2016/17</u> <u>kr.</u>
Andre eksterne omkostninger		(8.780)	(42.027)
Driftsresultat		(8.780)	(42.027)
Indtægter af kapitalandele i associerede virksomheder		(285.219)	(10.082)
Andre finansielle omkostninger	2	(14.400)	(9.611)
Årets resultat		(308.399)	(61.720)
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		(308.399)	(61.720)
		(308.399)	(61.720)

Balance pr. 31.12.2018

	<u>Note</u>	<u>2018 kr.</u>	<u>2016/17 kr.</u>
Kapitalandele i associerede virksomheder		130.955	416.174
Finansielle anlægsaktiver	3	<u>130.955</u>	<u>416.174</u>
Anlægsaktiver		<u>130.955</u>	<u>416.174</u>
Likvide beholdninger		3.349	4.195
Omsætningsaktiver		<u>3.349</u>	<u>4.195</u>
Aktiver		<u>134.304</u>	<u>420.369</u>

Balance pr. 31.12.2018

	<u>Note</u>	<u>2018</u> <u>kr.</u>	<u>2016/17</u> <u>kr.</u>
Virksomhedskapital	4	50.000	50.000
Overført overskud eller underskud		<u>(370.119)</u>	<u>(61.720)</u>
Egenkapital		<u>(320.119)</u>	<u>(11.720)</u>
Anden gæld		<u>37.256</u>	<u>111.756</u>
Langfristede gældsforpligtelser	5	<u>37.256</u>	<u>111.756</u>
Kortfristet del af langfristede gældsforpligtelser	5	74.497	74.500
Konvertible og udbyttegivende gældsbreve	6	336.420	239.583
Anden gæld		<u>6.250</u>	<u>6.250</u>
Kortfristede gældsforpligtelser		<u>417.167</u>	<u>320.333</u>
Gældsforpligtelser		<u>454.423</u>	<u>432.089</u>
Passiver		<u>134.304</u>	<u>420.369</u>
Personaleomkostninger	1		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	7		

Egenkapitaloppgørelse for 2018

	Virksom- hedskapital kr.	Overført overskud eller underskud kr.	I alt kr.
Egenkapital primo	50.000	(61.720)	(11.720)
Årets resultat	0	(308.399)	(308.399)
Egenkapital ultimo	50.000	(370.119)	(320.119)

Noter

	<u>2018</u>	<u>2016/17</u>
1. Personaleomkostninger		
Gennemsnitligt antal fuldtidsansatte medarbejdere	<u>0</u>	<u>0</u>

	<u>2018</u>	<u>2016/17</u>
	<u>kr.</u>	<u>kr.</u>
2. Andre finansielle omkostninger		
Renteomkostninger i øvrigt	<u>14.400</u>	<u>9.611</u>
	<u>14.400</u>	<u>9.611</u>

	<u>Kapital- andele i associerede virk- somheder kr.</u>
3. Finansielle anlægsaktiver	
Kostpris primo	<u>426.256</u>
Kostpris ultimo	<u>426.256</u>
Nedskrivninger primo	(10.082)
Afskrivninger på goodwill	(66.956)
Andel af årets resultat	<u>(218.263)</u>
Nedskrivninger ultimo	<u>(295.301)</u>
Regnskabsmæssig værdi ultimo	<u>130.955</u>
Goodwill eller negativ goodwill indregnet i regnskabsperioden	<u>233.611</u>

	<u>Hjemsted</u>	<u>Rets- form</u>	<u>Ejer- andel %</u>
Kapitalandele i associerede virksomheder omfatter:			
CE Forsikringsagentur ApS	Esbjerg	ApS	18,6

Noter

	Antal	Pålydende værdi kr.	Nominal værdi kr.
4. Virksomhedskapital			
Anparter	50	1000	50.000
	50		50.000
	Forfald inden for 12 måneder 2018 kr.	Forfald inden for 12 måneder 2016/17 kr.	Forfald efter 12 måneder 2018 kr.
5. Langfristede gældsforpligtelser			
Anden gæld	74.497	74.500	37.256
	74.497	74.500	37.256

6. Konvertible og udbyttegivende gældsbreve

Konvertible gældsbreve består af gæld til indehaveren, som forrentes med 5%.

7. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Ingen.

Sikkerhedsstillelser over for associerede virksomheder

Selskabet har afgivet understøttelseserklæring overfor CE Forsikringsagentur ApS indtil 31.12.2019.
